
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Borsaya Doğu Avrupa'daki gelişmeler hakim. Gece 

boyunca Rusya Ukrayna'ya saldırdı - raporlar farklı şehirlerde 

birkaç patlamadan bahsediyor. Ukrayna Devlet Başkanı 

Volodimir Zelenskiy, ülke genelinde savaş durumu ilan etti.

Tezgah üstü ticaret platformlarındaki göstergelere göre, lider 

endeksin Perşembe günü 14.050 puanın hemen altında ve 

dolayısıyla 425 puanlık bir kayıpla kırmızıda yüzde üç civarında 

başlaması gerekiyor. Ukrayna'dan bir savaşın başladığına dair 

raporlar ve buna bağlı etkiler bugün ticareti belirleyecek gibi 

görünüyor. Yatırımcıların tedirginliği, güçlü fiyat 

dalgalanmalarından görülebilir. Almanya hisse endeksi (Dax) 

Çarşamba günü yine kazanımlarını koruyamadı ve yüzde 0,4 

düşüşle 14.631 puandan kapandı . Dax , teknik analize göre orta 

vadeli trendi belirleyen 14.800 puanlık önemli işareti kırma 

girişiminde başarısız oldu .

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna krizi tüm endekslerde satışları derinleştirdi. Dax’ta

haftaya 15100 seviyelerinden başlayarak 14000 seviyesinin 

altına kadar geri çekildi. Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 

14530 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönde 14528 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13894 – 13752 - 13528

Direnç Seviyeleri: 14528 – 14711 – 14947

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

Ukrayna krizindeki tırmanış Salı günü Wall Street'i vurdu. ABD 

borsası bir roller coaster yolculuğuna çıktı. Geniş lider endeks S&P 

500, bu arada yüzde 0,3 değer kazandıktan sonra yüzde 1 kayıpla 

4304 puana geriledi. ABD standart değer endeksi Dow Jones yüzde 

1.4 düşüşle 33.596 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq

yüzde 1,2 düşüşle 13.381 puana geriledi.

Yatırım şirketi Spartan'ın baş ekonomisti Peter Cardillo, "Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin'in ne yapıp ne yapmadığına dair daha 

net bir resim elde edene kadar korku yüksek kalmaya devam 

edecek" dedi. Goldman Sachs stratejistlerine göre, ciddi 

yaptırımlarla açık bir çatışma ABD borsalarını yüzde altı daha aşağı 

itebilir . En kötü durumda, Avrupa ve Japonya yüzde dokuz 

düşebilir.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukraynaya askeri müdahale başlatması haberiyle bir 

süredir devam eden satışlar derinleşti. Nasdaq Endeksi'nin 16800 

zirvesi sonrasında gelen satışlar ile aylardır devam eden geri 

çekilmeleri orta vadeli dikleşen açıyı kırarak düşüş trendini başlattı. 

Yukarı yönlü ataklarda 13602 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 13012 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13012 – 12769 - 12501

Direnç Seviyeleri: 13602 – 13885 – 14282

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ukrayna'nın ayrılıkçı 

Donbass bölgesinde askeri operasyon başlatmasının ardından hisse 

senetleri piyasalarında satışlar yaşanırken dolar, altın ve petrol 

fiyatlarında sert yükselişler yaşanıyor.

Altın fiyatlarındaki yükselişte, Rusya'nın Doğu Ukrayna'ya askeri 

birliklerini göndermesiyle Ukrayna'nın olağanüstü hâl ilan etmesi ve 

Batılı devletlerin Rusya'ya yaptırım uygulamasının ardından 

yatırımcıların güvenli liman olarak görülen varlıklara yönelmesi etkili 

oluyor. Uluslararası piyasalarda spot altın fiyatı 1.949,11 dolar 

seviyesini gördü ve son 14 ayın zirvesine çıktı. 1.949 dolar ile 4 

Ocak 2021'deb bu yana görülen en yüksek seviyi gören altın fiyatları 

sonrasında 1.940 dolardan işlem görüyor. Spot altında düne göre 

yükseliş yüzde 1,5 civarında.

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası piyasalarda spot altın fiyatı 1949 dolar ile Ocak 

2021'den bu yana görülen en yüksek seviyeyi gördü. Yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1960 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1925 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1925 – 1912 - 1899

Direnç Seviyeleri: 1960 – 1975 – 1990

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ukrayna'ya askeri 

operasyon başlatması petrol fiyatlarında arz endişesiyle yukarı 

yönlü hareket yarattı.

Brent petrol 2014'ten bu yana ilk kez 100 doları gördü. Putin'in 

kararı sonrasında Londra'da Brent vadelilerinde yüzde 3'ü aşan 

sıçrama yaşandı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 

Ukrayna'nın doğusundaki Donbas'a özel askeri operasyon 

başlattıklarını duyurdu. Ukrayna'nın Donbas bölgesinde yer alan 

Kramatorsk kentinde 2 büyük patlama sesi duyuldu.

Gelen haberler arasında Ukrayna'nın başkenti Kiev'de de büyük 

patlama sesleri duyulduğu bilgisi yer aldı.

ABD Başkanı Joe Biden, "Bu saldırının getireceği ölüm ve yıkımın 

tek sorumlusu Rusya'dır. ABD ve müttefikleri birlik ve kararlılıkla 

karşılık verecektir." değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Rusya'nın Ukrayna'ya askeri operasyon başlatması petrol 

fiyatlarında sıçrama yarattı.  Geri çekilmelerde 95,14 destek olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 95,14 – 93,89 – 92,83

Direnç Seviyeleri: 97,49 – 98,47 – 99,90

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya'da Mart ayında tüketici güveninin, COVID-19 vaka 

sayılarında Şubat ayının ilk yarısında görülen artışın ve yüksek 

enflasyonun etkisiyle kötüleşmesi bekleniyor.

Pazar araştırma şirketi GfK tarafından hazırlanan ve 2000 kişinin 

katıldığı güven endeksi anketinde, Mart ayına giderken güven 

endeksi Şubat ayındaki -6,7'de -8,1 seviyesine geriledi.

Analistler ise 3-14 Şubat tarihlerinde yapılan ankette güven 

endeksinin -6,3'e toparlanmasını bekliyorlardı.

GfK uzmanı Rolf Buerkl yaptığı değerlendirmede, "Yılın başında 

ortaya konan fiyat trenlerinde iyileşme umutları enflasyon oranının 

hâlâ yüksek seviyelerde olmasının etkisiyle azalmaya başladı." 

dedi. Hükümetin baharda pandemi sınırlamalarını kaldırma 

kararının etkisiyle orta vadeli görünümün çok daha iyi olduğunu da 

vurguladı

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı yatırımcılar güvenli limanlara yönelmiş 

durumda. Paritede Ukrayna-Rusya krizi satışları getirirdi. Gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,1224 , direnç seviyesi ise 1,1300 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1224 – 1,1191 – 1,1138

Direnç Seviyeleri: 1,1300 – 1,1355 – 1,1401

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de bütçe pandemiden bu yana ilk kez fazla verdi.

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi’nin verilerine göre bütçe Ocak’ta 

2.9 milyar sterlin fazla verdi. Çalışanlardan ve şirketlerden vergi 

gelirlerinin artması ve pandemi sonrası yaşanan toparlanma 

bütçenin fazla vermesinde etkili oldu. Sunak verinin ardından 

yaptığı açıklamada “borcumuz önemli oranda arttı. Kamu 

finansmanı üzerinde enflasyondaki yükseliş gibi nedenlerle 

baskılar mevcut. Kamu finansmanını sürdürülebilir düzeyde 

tutmamız, gerektiğinde İngiliz halkına desteğimizi sürdürebilmek 

açısından da önemli” değerlendirmesini yaptı. İngiltere’de bütçe 

genellikle Ocak ve Temmuz aylarında fazla veriyor. Ancak 

koronavirüs pandemisinin küresel ekonomideki olumsuz etkileri, 

enerji fiyatlarındaki ivmelenmeyle enflasyonda hızlı artış 

hanehalkına baskı yapıyor. Ülkede elektrik faturalarındaki yüzde 

54’lük artışın tüketiciye yansımasını hafifletmek amacıyla 

hükümet bazı önlemler açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ederken faiz 

söylemlerine rağmen paritede aşağı yönlü fiyatlama sürüyor. 

çekilmelerde, 1,3485 destek konumunda. Yükselişlerde 1,3537 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3485 – 1,3438 – 1,3383 

Direnç Seviyeleri: 1,3537 – 1,3582 – 1,3619

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Fumio Kishida mevcut kapitalist sisteme ilişkin 

eleştirilerini sıralarken, henüz detayları açıklanmayan 'yeni kapitalizm' 

politikalarıyla ilgili mesajlar verdi.

Kishida, tüm paydaşlara ait olmadığı sürece mevcut kapitalizmin 

sürdürülebilir olmayacağına dikkat çekti.

Kishida, "Bu bakış açısına göre, büyümenin avantajlarının paydaşlara 

gitmesini kabul etmek ve bu durumu sorgulamak oldukça önemli" 

diye konuştu. Kishida'nın yeni politikalarına ilişkin detaylar henüz 

açıklanmazken bazı isimlere göre bu politikaların hisse senedi 

fiyatlamaları için negatif etki potansiyeli bulunuyor.

Ekim ayında göreve gelen Kishida, sermaye piyasaları kaynaklı 

gelirlerin vergilendirilmesi ve hisse geri alımlarına yönelik esasların 

belirlenmesine yönelik verdiği mesajlarla piyasaların dikkatini 

çekmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya enflasyon son 3 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. 

USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri çekilmede 114,320 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 114,968 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,320 – 114,025 – 113,846

Direnç Seviyeleri: 114,968 – 115,320 – 115,784

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Hindistan’da Bitcoin‘e olan ilgi, en büyük kripto paranın normal 

fiyatından yüzde 5.7’lik daha fazla bir ücretle satılmasına neden oluyor. 

Kripto paralar konusunda ülkede vâr olan belirsizlik havasına rağmen 

Hintli yatırımcılar kripto paralara olan ilgilerini sürdürüyorlar.

Hindistan’daki bu yüzde 5.7’lik fiyat farkı, bu anlamdaki şöhretiyle 

bilinen Güney Kore’nin de ciddi şekilde üzerine çıkmış durumda… 

Güney Kore’nin ünlü “kimchi primi” oranı şu anda yaklaşık %1.6 

seviyesinde bulunuyor. En büyük kripto para dünya piyasalarında 

yaklaşık 37 bin 800 dolar civarındayken, Hindistan piyasasındaki fiyat 

ise neredeyse 40 bin dolar sınırına dayanmıştı.

Kripto para borsası Unocoin CEO’su Sathvik Vishwanath konuyla ilgili 

yaptığı değerlendirmede ülkedeki kripto para talebine vurgu yaptı ve 

şunları söyledi:

“Hindistan’da fiyatların daha yüksek olmasının sebebi, ülkede bulunan 

arzdan daha fazla talep olması. Fiyat farkı genelde yüzde 2 ilâ 5 

arasındadır ve borsalardaki işlem hacmine göre değişkenlik gösterir.”

TEKNİK ANALİZ

38000 altında günlük kapanışlar geldi ve bu desteğin kaybedilmesi 

satış baskısını derinleştirdi. Gün içerisinde alt tarafta, 33826 destek 

olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 36798 direnci 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre kısa stoplu olarak pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 33826 – 32255 – 30869

Direnç Seviyeleri: 36798 – 38967 – 40942

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

ETH’nin 2014 yılında gerçekleşen ICO’dan sonra ilk kez işlem 

görmeye başladığı 2015 yılına ait bir cüzdan TSİ 23.00’te 6.5 yıl 

sonra ilk defa harekete geçti.

Söz konusu cüzdana, 24 ve 26 Ağustos 2015 tarihlerinde iki ayrı 

işlemde dönemin önde gelen kripto para alım satım platformu 

Cryptsy’den toplamda 1947 ETH’lik aktarım olduğu görülüyor. 

Cüzdan sahibi, o günden bugüne geçen 6.5 yıl boyunca başka 

hiçbir işlem yapmadı. Bugüne gelindiğinde ise mevcut fiyatlarla 2.7 

milyon dolar değerinde olan 1024 ETH’yi beş farklı cüzdana bölerek 

dağıttı.

1947 ETH, 2015’te cüzdana girdiğinde yaklaşık 2 bin dolar ediyordu. 

Bugün ise 5.1 milyon dolar değerinde. 6.5 yıl cüzdana hiç 

dokunmayan sahibi, böylece %255000’lik kâr elde etti.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendine geri dönerken alıcıların 

güçlenmesi fiyatta yukarı yönlü hareketlerin getirdi. ETH’de için 

gün içi destek seviyesi 2318, direnç seviyesi ise 2503. Teknik 

açıdan da zayıflama devam ederken Bitcoinde başlayan satışlar 

ETH içinde satış baskısı oluşturdu. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2318 – 2156 – 2027 

Direnç Seviyeleri: 2503 – 2632 – 2832

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

SEC ve Ripple arasındaki davada 1 yıldan fazla bir süre 

geçmesine rağmen SEC’nin hala net şekilde ilerleme 

kaydedememesi ve Ripple’ın her geçen gün daha çok yol 

katetmesi birçok uzmanın da övgülerini almaya devam ediyor. Son 

olarak SEC’nin eski yöneticisi olan Joseph Hall, davayı Ripple’ın

kazanma şansının olduğunu söyledi. “SEC önceden uyarmalıydı”

SEC’de genel politikalardan sorumlu eski yönetici olan Joseph 

Hall, katıldığı bir podcast’te çalıştığı eski kurumunu eleştirdi. 

SEC’nin tam anlamıyla neyi kanıtlamak istediğini anlamadığını 

belirten Hall şunları söyledi:

“SEC’nin bu davayla neyi kanıtlamak istediğini anlamadım. Ripple

yıllardır bu operasyonları sürdürdü ve siz son dakikada böyle bir 

dava ile onların karşısına çıkıyorsunuz. Bir regülasyon kurumu 

kişiler ya da kurumlar hakkında bir soruşturma başlatıyorsa, onları 

önceden uyarmalıdır. Ripple şu ana kadar çok iyi savunma yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış baskısı tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getirdi. Gün içi önemli destek seviyesi 0,62 

direnç seviyesi ise 0,69 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,62 – 0,57 – 0,51

Direnç Seviyeleri: 0,69 – 0,76 – 0,80

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EOSUSD

El Salvador’un Eylül ayında Bitcoin’i resmi para ilân etmesinin 

ardından başta Latin Amerika ülkeleri olmak üzere ekonomik 

krizle boğuşan birçok ülke için de benzer yorumlar yapılmıştı. 

Şimdi Meksika’nın Yeni Leon eyaleti senatörü olan Indira Kempis, 

konuyla ilgili bir yasa tasarısını meclise getirmeyi hedeflediğini 

söyledi. Kempis verdiği bir demeçte, birkaç hafta önce gittiği El 

Salvador’dan önemli tecrübelerle döndüğünü söyledi:

“El Salvador’un kısa bir gelecek içinde Bitcoin için önemli merkez 

ya da labaratuvarlardan biri olacağını düşünüyorum. Mâli

dışlanma çok önemli bir problem ve çok az ülke bu soruna bir 

çözüm yaratabildi. Bugün teknoloji sayesinde milyonlarca insan 

bu çözüme kavuşabiliyor. Meksika da dahil olmak üzere, gelir ve 

gelişim eşitsizliğinin yaşandığı birçok ülkedeki problemleri 

Bitcoin’in çözebileceğine inanıyorum”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı artarak devam ederken Eos tarafında 

geri çekilmeler devam ediyor. 2,00 seviyesinin hemen üstünde 

fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 2,05 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,78 – 1,65 – 1,49

Direnç Seviyeleri: 2,05 – 2,23 – 2,34

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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